‘ CCHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ROCHECHOUART

) (190052019 )

Adulte Féminin 17/29 ans

Rang Dossard

Nom_prenom

Catégorie

1 106 CAUCHOIS FANNY

2 102 BONNIN LAURA

3 105 AUVERT CHARLOTTE
4 101 ELLIOT INDIA

5 103 FREDON MELAINE

Classés pour cette catégorie

5

Adulte Féminin 30/39 ans

Dossard

m T T T

ELAN CYCLISTE AMBAZAC
AMBAZAC SPRINTER CLUB
VELO CLUB DE ST-PRIEST S
ROC CYCLO

UNION CYCLISTE DE CONDA

Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Féminin 17/29 ans

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rang

1 89
2 88

Classés pour cette catégorie

Nom_prenom

BOWLEY PHILIPPA
AUPETIT STEPHANIE

2

Adulte Féminin 40 ans et plus

Rang Dossard

Nom_prenom

BOISSEUIL UNION CYCLISTE
CLUB OMNISPORTS ST-JOUV

Catégorie

Adulte Féminin 30/39 ans
Adulte Féminin 30/39 ans

Catégorie

00:00:00
00:00:00

1 280
2 282
3 281

Classés pour cette catégorie

MARMOITON NATHALIE
PUYVERT SOPHIE
COISSAC SANDRINE

3

Adulte Masculin 17/19 ans

Rang Dossard

Nom_prenom

US NANTIAT CYCLO EPMB
U. CYCLISTE ROYERES/ST-L
AC RILHAC RANCON

Adulte Féminin 40 ans et plus
Adulte Féminin 40 ans et plus

Adulte Féminin 40 ans et plus

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00

1 9 MERGNAT BAPTISTE

2 5 LOTTON SAMUEL

3 15 LEONARD CLEMENT

4 17 VINCENT LOGANE

5 7 DESFARGES ROMAIN
6 14 CAILLON CLEMENT

7 11 BONNYAUD REMI

8 10 BABULE THEO

9 4 FOURGEAUD GUERIC
10 16 RACHMANN JULIEN

11 2 BARBARIN BAPTISTE
12 6 MIGNON THOMAS

13 13 HIVERT PAUL

14 BEAUDET ELIE

15 8 MARMOITON CLEMENT
16 12 CHANUDET CORENTIN

Classés pour cette catégorie

16

Adulte Masculin 20/29 ans

Dossard

Nom_prenom

<

LT £ L £ L LK £ 2K K £ 25 L <

US NANTIAT CYCLO EPMB
ROC CYCLO

VELO CLUB DE ST-PRIEST S
CLUB CYCLO NIEUL

US NANTIAT CYCLO EPMB
VELO CLUB DE ST-PRIEST S
AC RILHAC RANCON

AC RILHAC RANCON

ROC CYCLO

ELAN CYCLISTE AMBAZAC
ASSOCIATION SPORTIVE ST
ROC CYCLO

U. CYCLISTE ROYERES/ST-L
ROC CYCLO

US NANTIAT CYCLO EPMB
AC RILHAC RANCON

Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans
Adulte Masculin 17/19 ans

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rang

BURBAUD MAXIME
155 BETOULLE DAMIEN

1 153

2

3 161 LAGEAT FRANCK
4 159 MAISON MATEO
5

148 BAILLIER NICOLAS

< 2 L L

ROC CYCLO

US NANTIAT CYCLO EPMB
CYCLO CLUB BOSMIE

U. CYCLISTE ROYERES/ST-L
ROC CYCLO

Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans

1/4

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00



Adulte Masculin 20/29 ans

Dossard

Rang

6 146
7 156
8 154
9 151
10 162
11 152

Classés pour cette catégorie

Nom_prenom
GRANDVEAU ANTOINE
VACHALA GUILHEM
MARMOITON ROMAIN
THOMAS MATHIEU
BOYER ROBIN
BOUIGEAU JORIS

11

Adulte Masculin 30/39 ans

Rang Dossard

Nom_prenom

= 2 L LZ

ASSOCIATION SPORTIVE ST
US NANTIAT CYCLO EPMB
US NANTIAT CYCLO EPMB
ROC CYCLO

CLUB CYCLO NIEUL

ROC CYCLO

Catégorie

Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

215 AMOUROUX RODOLPHE

216 LEVEQUE JEAN CHARLES

1 218 BASTIEN NICOLAS

2 207 MONJOFFRE MAXIME
3 219 FABRIE LUDOVIC

4 217 FOURGEAUD DAVID

5 202 LABROUSSE MATHIEU
6 204 SALINIE FREDERIC

7

8 211 GAUDOUX GUILLAUME
9 209 MAURY FREDERIC

10 221 CAO KEVIN

11

12 201 ROYER SYLVAIN

13 210 GABORIAU SEBASTIEN
14 208 PETER JAMES

Classés pour cette catégorie

14

Adulte Masculin 40/49 ans

Rang Dossard

Nom_prenom

<

LT =T L 2L 2K 5K £ L L

ASSOCIATION CYCLISTE MIN
ROC CYCLO

ASSOCIATION CYCLISTE MIN
AMICALE DES JEUNES ET LA
ASSOCIATION SPORTIVE ST
ASSOCIATION SPORTIVE ST
CYCLO CLUB BOSMIE

US NANTIAT CYCLO EPMB
BOISSEUIL UNION CYCLISTE
AC RILHAC RANCON
CYCLO CLUB BOSMIE
ASSOCIATION SPORTIVE ST
UNION CYCLISTE DE CONDA
ROC CYCLO

Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

335 ROUDIER LUDOVIC
322 CHAGNEAU ALEXANDRE

339 MONTAUD JEROME

326 POISSON JEAN PIERRE
324 RODRIGUES MANUEL
340 DETIENNE CEDRIC

338 ROULY CHRISTOPHE
330 BRUNETTA LUDOVIC

328 BALLOUFAUD OLIVIER

1

2

3 331 SAGE JEROME

4

5 323 PETER FABIEN

6 325 LEPERS THOMAS
7

8

9

10

11

12 321 BOUNY AYMERIC
13

14 336

Classés pour cette catégorie

CHERIGNY DIDIER

14

Adulte Masculin 50/59 ans

Rang Dossard

Nom_prenom

<

LT =2 L 2L 5L 25K £ L <L

VELO CLUB DE ST-PRIEST S
ROC CYCLO

U. CYCLISTE ROYERES/ST-L
ASSOCIATION CYCLISTE MIN
ROC CYCLO

UNION CYCLISTE DE CONDA
US NANTIAT CYCLO EPMB
ROC CYCLO

JA ISLE VELO LOISIR VTT R
AMICALE CYCLISTE DE VER
U. CYCLISTE ROYERES/ST-L
ASSOCIATION SPORTIVE ST
AC RILHAC RANCON

ELAN CYCLISTE AMBAZAC

Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

1 141
2 137
3 127

RENOULT PHILIPPE
COISSAC LAURENT
BRULIN BENOIT

AVENIR CYCLISTE COUSSAC
ELAN CYCLISTE AMBAZAC
ASSOCIATION SPORTIVE ST

Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans

214

00:00:00
00:00:00
00:00:00



Adulte Masculin 50/59 ans

Dossard

Rang

142
136
139
134
125
138
128
131
126
133
130
132
129
135

Nom_prenom
RAYMONDAUD JEAN-CLAUD
CHENAUD PIERRE
NARBONNE DIDIER
DELUCHE CHRISTOPHE
GRAVAT DENIS
BARRUCHE BRUNO
DESHOULIERES FRANCIS
FONTAINE FRANCK
DEVAINE PASCAL
BOIROUX CHRISTIAN
FEREZ DIDIER
LAMPRE BRUNO
LOTTON JEROME
BARRETAUD PATRICK

Classés pour cette catégorie 17

Adulte Masculin 60 ans et plus

<

=T LT £ L £ L K5 £ K5 £ L

CLUB CYCLO NIEUL

VELO OPTIM 87

AMICALE CYCLISTE DE VER
A.S.LEGRAND LIMOGES SEC
ASSOCIATION SPORTIVE ST
AMICALE CYCLISTE CHALUSI
ASSOCIATION SPORTIVE ST
UNION CYCLISTE DE CONDA
ASSOCIATION SPORTIVE ST
US NANTIAT CYCLO EPMB
AC RILHAC RANCON

UNION CYCLISTE DE CONDA
ROC CYCLO

A.S.LEGRAND LIMOGES SEC

Catégorie

Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rang

Dossard
357
354
356
353
355
368
352
350
351

Nom_prenom
GUILLARD GILLES
MONJOFFRE ERIC
RICHEFORT JEAN MICHEL
BIOJOUT GUY
SENAMAUD JEAN PIERRE
BEAUBIER GILBERT
GUENE MICHEL
SANSONNET JEAN CLAUDE
DUCHIRON JEAN PAUL

Classés pour cette catégorie 9

Jeune Féminin 15/16 ans

Rang

Dossard

Nom_prenom

<

=T =T 2 2 L5 L

ELAN CYCLISTE AMBAZAC
ROC CYCLO

VELO CLUB MAGNAC LAVAL
ROC CYCLO

CYCLO CLUB COUZEIXOIS
AVENIR CYCLISTE COUSSAC
ASSOCIATION SPORTIVE ST
PANA LOISIRS PANAZOL
ASSOCIATION SPORTIVE ST

Catégorie

Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus

Adulte Masculin 60 ans et plus

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

3

306
307
305

LARRY AUDE
GROS ELISE
ELLIOT ISIS

Classés pour cette catégorie 3

Jeune Masculin 13/14 ans

Rang

Dossard

Nom_prenom

UNION CYCLISTE DE CONDA
AC RILHAC RANCON
ROC CYCLO

Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Féminin 15/16 ans

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00

1
2
3

4

225
227
228
226

RAISON LOIC
HENRY ANTOINE
ROUDIER AXEL
DAUBY HUGO

Classés pour cette catégorie 4

Jeune Masculin 15/16 ans

= £ LZ

A.A.J.P.N.

US NANTIAT CYCLO EPMB
VELO CLUB DE ST-PRIEST S
US NANTIAT CYCLO EPMB

Jeune Masculin 13/14 ans
Jeune Masculin 13/14 ans
Jeune Masculin 13/14 ans
Jeune Masculin 13/14 ans

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rang

Dossard
50
55
57

Nom_prenom
DUGUE NICOLAS
ROCHEREAU JULIEN
ROCHETTE JORDAN

ROC CYCLO
US NANTIAT CYCLO EPMB
AMICALE CYCLISTE DE VER

Catégorie

Jeune Masculin 15/16 ans
Jeune Masculin 15/16 ans
Jeune Masculin 15/16 ans

3/4

00:00:00
00:00:00
00:00:00



Jeune Masculin 15/16 ans

Rang Dossard Nom_prenom Catégorie
4 53 DAVID FABIEN M US NANTIAT CYCLO EPMB Jeune Masculin 15/16 ans 00:00:00
5 51 MAZOIN QUENTIN M  ROC CYCLO Jeune Masculin 15/16 ans 00:00:00
6 54 MELER BASTIEN M US NANTIAT CYCLO EPMB Jeune Masculin 15/16 ans 00:00:00
7 56 VAUDON ETIENNE M VELO CLUB DE ST-PRIEST S  Jeune Masculin 15/16 ans 00:00:00
8 52 HIVERT NICOLAS M AAJ.PN. Jeune Masculin 15/16 ans 00:00:00

Classés pour cette catégorie 8

El'otal classés 106 J

4/4



